MuHHCTEPCTBO CeNbCKOro Xo3siicrea PD

®I'bOY BO Boarorpaackuii 'AY

NHCTUTYT NOBBIIIEHUS KBATH(PUKANNH KAIPOB arpoon3Heca
Kadenpa «MeHex:xkMeHT 1 arpo0u3Hec)

Kanennapubiii yueOHblIil rpaguk

AOMOJTHUTEIbHON NMPO(eCcCHOHAIBHON MPOrpPaMMbI
npo¢ecCHOHATIBLHON NMepPenoAroTOBKM
«IIpukjiagHas reoe3us U AJUCTAHUMOHHOE 30HIMPOBAHUE)

Y4eOHBIii rog

ssuBapsb /01-30 ¢pespaas /01-31 maprt /01-30 anpeas /01-31
* | # * | # * # * # v
62 | 82 72 | 82 68 76 42 30

Kon-Bo yacos

Koa-Bo yacoB

Kom-Bo yacoB

Ko-Bo yacoB

144

154

134

72

2. R > FH %

AYIUTOPHBIE 3aHATHUSA
CamocrosiTenpHas padoTta
[TpakTuka (CTa)KUpPOBKA)

IToaroroBka k 3amute AP,
MEXKIUCITUTIIIMHAPHOMY dK3aMEHY
3amuTa AP, cada HToroBoro

OK3aMCHa

" 3amecrurens aupextopa MMKKA no YMP

JIL.H. Kycenko




